kredytów bankowych i pożyczek. 

1. Na wniosek Kredytobiorcy z dnia .............. stosownie do postępowania                       

o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego, Bank udziela 

Kredytobiorcy kredytu długoterminowego w wysokości 28.570.000,00 zł 

(słownie: dwadzieścia osiem milionów pięćset siedemdziesiąt tysięcy złotych) 

na pokrycie planowanego deficytu budżetu Miasta Ostrów Mazowiecka oraz na 

spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 

bankowych i pożyczek. 

2. Udzielenie kredytu następuje na okres od dnia podpisania umowy do dnia

[...]

następnym po dniu podpisania niniejszej umowy,  nie wcześniej jednak niż po 

ustanowieniu prawnych zabezpieczeń spłaty kredytu. 

4. Prawne zabezpieczenie spłaty kredytu oraz związanych z kredytem należności 

stanowi weksel własny in blanco do sumy wekslowej obejmującej kredyt do 

wysokości 28.570.000,00 zł (słownie: dwadzieścia osiem milionów pięćset 

siedemdziesiąt tysięcy złotych) wraz z należnymi odsetkami i ewentualnymi 

kosztami wraz z deklaracją wekslową z wystawienia Kredytobiorcy. 

5. Dokumenty związane z prawnym zabezpieczeniem spłaty kredytu dołącza się 

do umowy w sprawie zamówienia publicznego. Koszt ustanowienia